様式第４号（第６条第３項関係）

大津市熱心まちづくり出前講座受講申込書

大 津 市 長  あて

申

込

者

申 込 年 月 日 年    月    日

団 体 名

代表者氏名カナ

代 表 者 氏 名

住 所
〒

連 絡 先 （自宅・携帯）

メールアドレス

大津市熱心まちづくり出前講座について、下記のとおり講座を申し込みます。

希 望 講 座 講座№  講座名

実 施 場 所
会場名

所在地

希 望 日 時

＊実施担当課との

事前調整の有無

□済 □未済

第 1希望      年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第 2希望      年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第 3希望      年  月  日（ ）  時  分～  時  分

※上記の講座において、学習したい内容を具体的にご記入ください。

参 加 予 定 人 数 人 参加者年齢層

集 会 等 の 名 称

及 び 開 催 目 的

名  称

目  的

（具体的に）

備    考

       ※太枠内をご記入ください。